



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๑๒๗-๐๐๘

สายซอยบ้านน้อยซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านกระสัง ตำบลบุกระสัง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๓๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๗๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ (www.bukrasang.go.th) และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๑๒๗-๐๐๘ สายซอยบ้านน้อยซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านกระสัง ตำบลบุกระสัง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๓๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๗๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายแนะนำโครงการจำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสังกำหนด) กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๙๐ วัน จำนวนเงินงบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๑,๐๑๙,๑๒๕.๖๙ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลงชื่อ

(นายเสนอ ไพบุลย์วงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายซอยบ้านน้อยซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง ตำบลบุกระสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,670 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง อำเภอนหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,670 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง อำเภอนหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ฯ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง / องค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มกราคม 2566 เป็นเงิน 1,019,125.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรินทร์ ราวพิมาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง

7.2 กัญญ์ลภัส วงศ์ธวัชโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 สุวัฒน์ ใจคง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา

สุวัฒน์ ใจคง

11 มกราคม 2566 13:41:46

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายซอยบ้านน้อยซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง ตำบลกระสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หน้า 0.15 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายซอยบ้านน้อยซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง ตำบลกระสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร	
หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 1,670 ตารางเมตร		หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 1,670 ตารางเมตร	
สาย รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายซอยบ้านน้อย ซอย2		วิธีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 1,670 ตารางเมตร	
ตอน หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง		องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์	
อยู่ในท้องที่จังหวัด บุรีรัมย์		เขตฝนตก	ปกติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
			35.36
			บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้างสีฟ้า(ตง)	ตัน	2,242.99	88.00	148.78	50.00	0.00	2,441.77	จ.ค. 2565	
2	ทรายทรายหยาบ	ลบ.ม.	150.00	133.00	314.41	0.00	0.00	464.41	จ.ค. 2565	บันทึกสืบ
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	464.00	49.00	116.37	0.00	0.00	580.37	จ.ค. 2565	บันทึกสืบ
4	เหล็กเส้นกลมผิวขอยSD 40(นอก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12ม.ยาว10เมตร	ตัน	23,256.64	88.00	148.78	80.00	3,300.00	26,785.42	จ.ค. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายซอยบ้านน้อยซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง ตำบลบุกระสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หน้า 0.15 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายซอยบ้านน้อยซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง ตำบลบุกระสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร	
สาย		หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,670 ตารางเมตร โหลทางบางละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบุกระสัง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์	
ตอน		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,670 ตารางเมตร โหลทางบางละ 0.30 เมตร	
อยู่ในท้องที่จังหวัด		บุรีรัมย์	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
8	ยาว1เมตร	ท่อน	315.00	88.00	236.79	0.00	0.00	551.79	จ.ค. 2565	
9	jointsealer	ลิตร	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	จ.ค. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายขอบ้านนอมชอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง ตำบลกระสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.670 ตารางเมตร ให้ทางช่างได้ เสร็จเรียบร้อยก่อนการรับทราบราคากลาง ส่วนค่าอุปกรณ์วัสดุอื่น ๆ ด้วยวิธีประมูล โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง อำเภอหนองก จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานขุดบ่อกำและขุดต่อ							
	1.1.1 งานขุดบ่อกำและขุดต่อ ขนาดบ่อกำ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,870.400	1.79		1.3624	2.43	4,561.32
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,670.000	369.60	617,232.00	1.3624	503.54	840,916.87
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.2 รอยต่อเนื้อหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	330.000	136.26	44,965.80	1.3624	185.64	61,261.40
	2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	334.000	65.31	21,813.54	1.3624	88.97	29,718.76

ผู้จัดทำ ใจคง

11 มกราคม 2566 13:41:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายซอยบ้านน้อยซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง ตำบลกระสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.670 ตารางเมตร โหลทางช่องละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.127-008 สายซอยบ้านน้อยซอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านกระสัง ตำบลกระสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 334 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.670 ตารางเมตร ใหลทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง


(สรีนทร์ ใจคง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กัญญ์ณัฐ วงศ์วัชรโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวัดน์ ใจคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวัดน์ ใจคง

11 มกราคม 2566